
 
 
DRAUDZES KALENDĀRS DECEMBRĪ 

 

Sv. 02.12. plkst.10.00 Svētbrīdis ar dievgaldu ( I Advente) 
            plkst.11.30       Tējas priekšpusdiena 
Tr. 05.12. plkst.18.00 Lūgšanu grupa (Dambja ielā 10) 
Sv. 09.12. plkst.10.00 Dievkalpojums  ( II Advente) 
Tr. 12.12. plkst.18.00 Lūgšanu grupa ( Dambja ielā 10) 
Cet. 13.12. plkst.18.00 Bībeles stunda ( Dambja ielā 10) 
Sv. 16.12. plkst.10.00 Dievkalpojums ( A kārtība,     
    III Advente) 
Tr. 19.12. plkst.18.00 Lūgšanu grupa ( Dambja ielā 10) 
Sv. 23.12. plkst.10.00 Dievkalpojums ( IV Advente) 
            plkst.18.00 Ziemassvētku koncerts  

„Es skaistu vietu zinu” (piedalās 
Evita Zālīte, Marts Kristiāns Kalniņš, 
Artis Robežnieks) 

Pi. 24.12. plkst.18.00 Dievkalpojums bez dievgalda 
    (Ziemassvētku svētvakars I) 

plkst.20.00 Dievkalpojums ar dievgaldu 
(Ziemassvētku svētvakars II ) 

O. 25.12. plkst.10.00 Dievkalpojums ( I Ziemassvētki) 
Tr. 26.12. plkst.18.00 Dievkalpojums ( II Ziemassvētki) 
Cet. 27.12. plkst.18.00 Bībeles stunda ( Dambja ielā 10) 
Sv. 30.12. plkst.10.00 Dievkalpojums   
Pi.. 31.12. plkst.23.00 Dievkalpojums  ( Vecgada vakars) 
O. 01.01. plkst.18.00 Dievkalpojums  ( Jaungads) 
PATEICĪBA   AIJAI DOBELEI UN INGAI GODUNOVAI! 

   
Jēkabpils Sv. Miķeļa ev.-lut. draudze,  
 Jēkabpilī, Brīvības ielā 123, LV-5201. 
Reģ. Nr. 90000310180, Bankas konts 
LV87UNLA0009000701504. 
Draudzes priekšniece Lita Krūmiņa 
(tel:29554783). 
Kanceleja Brīvības ielā 125a, LV-5201 
( tel: 65235455). 
Ziņu Lapa iznāk vienu reizi mēnesī. Par 
izdevumu Nr.22 atbild Dace Lukšēvica 
(tel:29441363). Izmantotas D.Lukšēvicas  
fotogrāfijas. 

 
 

          2012. 

   DECEMBRIS 

              12 (22) 
 

 

SVEICAM savu lasītāju Adventes laikā un Ziemassvētkos ar senām un  
iemīļotām svētku dziesmām jaunās skaņās! Šīs Raimonda Paula 
melodijas, kuras savā draudzē lietojam jau daudzus gadus, 
neatradīsim ne esošajā , ne topošajā Dziesmu grāmatā. Dāvinām tās 
Jums savā izdevumā!  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
2. Ganiņi, kam laukā klajā Ganāmpulciņš pieskatāms, Dievs ar jums ir 
naktī šajā, - Gaismā spīd viss debesnams. Nāciet, Kristum godu dodiet, 
Jaundzimušam Ķēniņam! 
 3. Gudrie, jums nu mīklas grūtas Raisa zvaigznes spīdums svēts, 
Karstām ilgām tautu jūtās Veldzi rast nu novēlēts. Nāciet, Kristum godu 
dodiet, Jaundzimušam Ķēniņam! 
 4. Svētie, kas jūs agri, vēlu Spēku smeļat lūgšanās, Līdz ar savu mīļo 
Dēlu Dievs jums visu dāvinās. Nāciet, Kristum godu dodiet, 
Jaundzimušam Ķēniņam! 
      
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 2. Kopš gadu tūkstošiem tu gaismā zvīļo, Lai pāri laikiem katrs ceļu rod 
Uz Betlemi, sveikt Jēzus bērnu mīļo, Ko gaišā priekā debesis mums dod, Uz 
Betlemi, sveikt Jēzus bērnu mīļo, Ko gaišā priekā debesis mums dod. 
 3. Ak svētā nakts, kā sirds bij iztvīkusi Pēc miera augstāka kā mūsu 
prāts! Nu dreb tā, saldā laimē noreibusi, - Mums zemes bērniem, Glābējs 
dāvināts. Nu dreb tā, saldā laimē noreibusi, - Mums zemes bērniem, Glābējs 
dāvināts.                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 2.Reiz katra zvaigzne tumsā krīt, Kas var tās visas saskaitīt? Bet viena 
aizvien košāk kvēl, Tā mūžu mūžos staros vēl! 
   3.Tā gaišā Kristus zvaigzne, draugs, Tās mirdzums brīnišķīgs un jauks. Nāc 
šodien viņas gaismā, nāc, Un gaismas ceļu staigāt sāc! 
 
 
 

  

KO  KLAUSĪJĀMIES   BAZNĪCĀ   OKTOBRĪ / NOVEMBRĪ 
28.10. Bagātais jauneklis un viņa garīgais ceļš. „Ej, pārdod visu, kas tev 
ir!”- ko tas nozīmē mūsdienu cilvēkam? Varbūt uzdrošināsimies atraisīties 
un nepieķerties savām ( daudzajām) atkarībām. Kas ir mūsu drošības 
spilvens? Sāpīgi īsts ceļš; nabags tukšām rokām Dieva priekšā.  
31.10. Ticības atjaunošana: krīze, vienaldzība un stīvums. Vai Baznīca ir 
piemineklis? Vai pietiek ar rituālu? 
03.11. Veļu laiks: mirušo dvēseles tuvāk mums. Pieminam, aizlūdzam, 
paprasām padomu. 
04.11. Cilvēka sastapšanās ar Dievu – kā liels Ielūgums uz mielastu, 
prieku, piepildītu dzīvi. Nāciet! Kas traucē atsaukties? Mūsu ikdienas 
mazie darbi, rūpes, piepūles- kur IT KĀ paši tiekam galā savām rokām. 
Paliek nepiepildīta Piedošana. 
11.11. Cik reizes jāpiedod? Jēzus atbild: neierobežoti. Kā to spēt = 
nedzīvot „dots pret dotu”? Iepazīt pašam sevi attiecībās ar Dievu. Viņš 
piedod vienmēr un pirmais.” Ja tu vēlies atrast Dievu, tad pagodini Viņu 
sevī un aizvien vairāk ieraudzīsi Dievu, kas ir lielāks par tevi. Jo tikai 
Dievs tevī ir tas, kas zina, kā un kur Dievs vēl ir atrodams.” (R..Rohr) 
18.11.Ēlija, noslēpumainais pravietis. Krīze valstī. Kur ņemt motivāciju 
dzīvot? Tuksnesis- klusums - garš gājums – Dieva kalns. Satikšanās ar 
Dievu ne vētrās vai ugunī, bet klusumā. 
 
 

*  *  * 
Rau, svētku eglīte tik koši,   
Tik mīlīgi, tik gaiši spīd, 
Un debešķīgais prieks un spožums, 
Ikvienā sirdī lejup slīd.  
 
Cik laimes pilni bērnu vaigi! 
Cik līksmi viņi raugās, smej! 
Un neskaitāmi eņģļu pulki, 
Tiem līdz iekš debess dzied un dej:  
   
“Mums šodien Pestītājs ir dzimis, 
Viņš visus žēlos, pacietīs 
Un ņems pie sevis laimes mājās, 
Kad beigsies zemes mūžs mums 
īss.”  
(Ed.Veidenbaums)    


